
AGENCJA WYWIADU OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY  
W FORMIE OFERT PISEMNYCH 

NA SPRZEDAŻ POJAZDÓW WYCOFANYCH Z UŻYTKOWANIA  
 

 

Pojazdy można oglądać w dniu 27 lipca 2021 r. w godz. 900 – 1400 oraz w dniu 28 lipca 2021r. w godz. 900 – 1400  
na końcu ul. Miłobędzkiej przy siedzibie AW. 
Wadium (gotówką) w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacać w kasie w trakcie oględzin. 
Oferty pisemne należy składać w tym samym miejscu i terminie. 
Wyniki przetargu zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń przy ul. Miłobędzkiej 55 w Warszawie w dniu 29 lipca 2021r. 
o godz. 1000 oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.aw.gov.pl.  
Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać pod numerem tel. (22) 640-52-47, 887-870-776. 
Przetarg odbywać się będzie z zachowaniem odpowiednich zasad bezpieczeństwa związanych z aktualna sytuacją 
epidemiologiczną w kraju. 

Agencja Wywiadu zastrzega sobie prawo do wycofania pojazdu z przetargu, przerwania 
przetargu bez podania przyczyn, a także zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 

 

Poz. Marka/model Rodzaj 
Rok 

 produkcji 
Nr identyfikacyjny VIN/ 
nr nadwozia (podwozia) 

 
Przebieg w tyś. km 

 
Wartość 

jednostkowa  
w zł 

1. Skoda OCTAVIA sam. osobowy 2006 TMBCA21Z1680832208 144450 4.500,00 

2. Mercedes VIANO sam. osobowy 2005 WDF63981313184145 182000 6.000,00 

3. Chevrolet AVEO sam. osobowy 2008 KL1SF48WJ8B298359 70318 3.500,00 

4. Skoda  OCTAVIA sam. osobowy 2008 TMBBD61Z762148608 209517 4.500,00 

5. Chevrolet AVEO sam. osobowy 2008 KL1SV48WJ8B323013 78066 3.500,00 

6. Skoda OCTAVIA sam. osobowy 2008 TMBDA21Z782182819 106845 4.000,00 

7. Ford TRANSIT sam. osobowy 2006 WFOXXXTTFX6G34581 103774 3.500,00 

8. Chevrolet AVEO sam. osobowy 2008 KL1SF48WJ8B298361 61010 3.000,00 

http://www.bip.aw.gov.pl/

